



CIN No.: U51909AS1998PLC005384 Mob.: +91-9435046554, 9876434000

Web: www.anmolindialtd.com | Android: www.goo.gl/DCvQ6Q

07th Aug, 2019

To,

Deputy Manager Department of Corporate Services BSE Limited, Floor 25 P.J Towers, Dalal Street Fort, Mumbai- 400001

Sub: Newspaper Advertisement regarding completion of dispatch of Annual Report along with Notice of AGM

Ref: BSE Scrip Code: 542437

Dear Sir,

With reference to the captioned subject, please find enclosed herewith copies of newspaper advertisement published in "The Assam Post- English Newspaper" and "Dainik Batori Kakot" on 03rd Aug, 2019 with respect to completion of dispatch of Annual Report along with Notice of 21st Annual General Meeting to the Members.

Pursuant to Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), 2015, the Register of Member and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 20th Aug, 2019 to 26th Aug, 2019 (both days inclusive) for taking record of the Members of the Company for the purpose of AGM to be held on 26th Aug, 2019. The cut off date, to ascertain the eligibility of members for remote e-voting and polling at AGM, is 19th Aug, 2019.

Kindly take the same on your record.

For Anmol India Limited

Company Secretary & Compliance Officer

M. No. ACS 26715

Room No. 1, DN Tower, IInd Floor, NH-37, Basistha, Chariali, Beltola, Guwahati, Kamrup, Assam-781022

NDIA

LUDHIANA

Punjab-141001 Ph.: 0161-4503400

BRANCH OFFICE:

Office No. A-24, Kutch Archade Ground Floor, Survey No. 234 By 1 and 235, Mithi Rohar, Gandhidham, Kutch, Gujarat-370201 GST: 24AADCA3712DIZE M: +91-99786-33197

BRANCH OFFICE:

1, New Grain Market, Kapurthala, Punjab-144601 GST: 03AADCA3712D1ZI Ph.: 0182-2237600

Glorious 10 Years
The Assam Post

PUBLISHED SIMULTANEOUSLY FROM GUWAHATI & DELHI

Always with Truth & Justice

RNI REGD. NO. ASSENG 2010/34729 THE ASSAM POST

The Assam Post

Saturday, August 03, 2019

Guwahati Edition

Website: assampost.abpublication.co.in

ANMOL INDIA LIMITED

CIN: L51909AS1998PLC005384

Regd. Office: Room No. 1, DN Tower, 2nd Floor, NH- 37, Basistha, Chariali, Beltola, Guwahati, Kamrup, Assam- 781022

Website: www.anmolindialtd.com Email: anmol.india.limited@gmail.com

Notice pursuant to section 108 of the Companies Act, 2013 (the Act) read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, is given as follows:

- Business as set out in the Notice dated 30th. July, 2019 for the 21st Annual General Meeting to be held on Monday, 26th. August, 2019 at Room No. 1, DN Tower, 2nd Floor, NH- 37, Basistha, Chariali, Beltola, Guwahati, Kamrup, Assam- 781022 at 10.00 a.m. sent to all shareholders, may be transacted by voting through electronic means.
- 2. The remote e-voting window will open at 09.00 A.M. on 23rd August, 2019 and will close at 05.00 P.M. on 25th. August, 2019.
- 3. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form as on the cut-off date i.e. 19th August, 2019, may cast their vote electronically through electronic voting system of the Central Depository Services (India) Ltd. (CDSL) as well as voting through ballot at the AGM on the businesses as set out in the Notice of AGM.
- 4. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a shareholder of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holds shares as on the cut-off date i.e. 19th August, 2019, may obtain the login ID and password for remote e-voting by sending a request at csprabhjot.anmol@gmail.com.
- The remote e-voting module will be disabled after the above time line by CDSL and E-voting shall not be allowed thereafter.
- 6. The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM.
- 7. The members attending the meeting who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise the right at the meeting. The members who have cast their vote by remote evoting prior to the meeting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast the vote again.
- 8. Further pursuant to the provisions of section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and disclosure requirements) Regulations, 2015 with stock exchange(s), the register of members and the share transfer books of the company will remain closed from Tuesday, 20th. August, 2019 to Monday, 26th. August, 2019 (Both days inclusive for the said AGM).
- 9. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the general meeting.
- The Notice, including the draft Resolution(s), the corresponding statement under section 102 of the Act and voting instructions, is available on the CDSL website www.evotingindia.com and on website of the Company at www.evotingindia.com
- 11. Any query/grievance connecting with voting by electronic means, should be addressed to the Company Secretary at the above mentioned email id and /or address.

For Anmol India Limited

Sd/-(Vijay Kumar) Managing Director DIN: 00574900

Date: 03.08.2019 Place: Guwahati RNI REGD. NO. ASSASS/2003/15035 • e-paper: www.batorikakot.abpublication.co.in • email: batorikakot@rediffmail.com

সপ্তদশ বছৰ, সংখ্যা- ৭৭, ৩ আগন্ট, শনিবাৰ, ২০১৯, ১৭ শাৰ্ডন, ১৯৪১ শক, BATORI KAKOT, Saturday, 3 August, 2019 Guwahati Edition / গুৱাহাটী সংস্কৰণ

আনমোল ইণ্ডিয়া লিমিটেড

চি আই এন ঃ এল ৫১৯০৯ এ এছ ১৯৯৮ পি এল চি ০০৫৩৮৪ পঞ্জীয়নকৃত কাৰ্যালয় ঃ কোঠা নং ১, ডি এন টাৱাৰ, দ্বিতীয় মহলা, এন এইচ ৩৭, বশিষ্ঠ, চাৰিআলি, বেলতলা, গুৱাহাটী, কামৰূপ, অসম,- ৭৮১০২২

বেবছাইট www.anmolindialtd.com Email: anmol.india.limited@gmail.com

কোম্পানিছ আইন-২০১৩ নীতি ২০ ৰ সৈতে কোম্পানিছ (পৰিচালন আৰু প্ৰশাসন) ৰীতি ২০১৪ৰ ধাৰা ১০৮ৰ অধীনত জাৰি কৰা জাননী তলত দিয়া ধৰণৰ ঃ

১।৩০ জুলাই ২০১৯ত প্ৰকাশিত জাননী অনুসৰি কোম্পানীৰ ২১ সংখ্যক সাধাৰণ সভা অহা ২৬ আগষ্ট সোমবাৰ, ২০১৯ত কোঠা নং ১, ডি এন টাৱাৰ, দ্বিতীয় মহলা, এন এইচ ৩৭, বশিষ্ঠ, চাৰিআলি, বেলতলা, গুৱাহাটী, কামৰূপ, অসম,- ৭৮১০২২ত ৰাতিপুৱা ১০ বজাত অনুষ্ঠিত হ'ব।ইতিমধ্যে এই তথ্য সকলো হিতাধিকাৰীলৈ প্ৰেৰণ কৰা হৈছে আৰু সম্ভৱতঃ ইলেকট্ৰনিক পদ্ধতিৰ জৰিয়তে ভোটিং অনুষ্ঠিত হ'ব পাৰে। ২।ই ভোটিঙৰ ব্যৱস্থা ২৩ আগষ্ট, ২০১৯ৰ ৯ বজাৰ পৰা আৰম্ভ হ'ব আৰু ২৫ আগষ্ট, ২০১৯ৰ সন্ধিয়া ৫ বজাত সমাপ্ত হ'ব।

৩। হিতাধিকাৰীসকলে প্ৰত্যক্ষভাৱে আৰু প্ৰোক্ষভাৱে শেষ সময়সীমা ১৯ আগষ্ট, ২০১৯লৈ তেওঁলোকৰ ভোট চেন্ট্ৰেল ডেগ্ৰ'জিট'ৰি চাৰ্ভিছেচ (ইণ্ডিয়া) লিমিটেড (চি ডি এছ এল)ৰ ইলেকট্ৰনিক ভোটিং চিষ্টেমৰ জৰিয়তে প্ৰদান কৰিব পাৰিব। লগতে এ জি এমৰ প্ৰকাশিত জাননী অনুসৰি এ জি এম কাৰ্যালয়ত বেলট পেপাৰৰ জৰিয়তে নিজৰ ভোট প্ৰদান কৰিব পাৰিব।

৪। কোনো ব্যক্তি, যিয়ে কোম্পানীৰ শ্বেয়াৰ গ্ৰহণ কৰি হিতাধিকাৰীলৈ ৰূপান্তৰ হয় তেনেসকলে কোম্পানীৰ এ জি এমৰ জাননী আৰু হিতাধিকাৰীৰ শেষ সময়সীমা ১৯ আগষ্ট, ২০১৯ৰ নিয়ম অনুসৰি লগইন আই ডি আৰু পাছৱৰ্ডৰ জৰিয়তে ই ভোটিঙৰ বাবে <u>csprabhjot.anmol@gmail.com.</u> অনুৰোধ পথাব পাৰে।

৫। ই ভোটিং প্ৰদান পদ্ধতি চি ডি এছ এলৰ নিয়ম অনুসৰি সমাপ্ত হ'ব আৰু সময়সীমাৰ পিছত কোনো ধৰণৰ ই ভোটিং গ্ৰহণ কৰা নহ'ব।

৬।এ জি এমত বেলট পেপাৰৰ জৰিয়তে ভোট প্ৰদানৰ সুবিধা উপলব্ধ হ'ব।

৭। বৈঠকত অংশগ্ৰহণ কৰা কোনো ব্যক্তিয়ে যদি ভোট প্ৰদান কৰিবলৈ সুযোগ নাপায় তেন্তে বৈঠকৰ মাজতে তেওঁলোকে ই ভোটিঙৰ জৰিয়তে নিজৰ ভোট প্ৰদান কৰিব পাৰিব। যি সকলে ভোট প্ৰদান কৰি বৈঠকত অংশগ্ৰহণ কৰিব তেওঁলোকক পুনৰাই ভোট প্ৰদান কৰিবলৈ দিয়া নহ'ব।

৮। তৎকালীন নিৰ্দেশ চেক্সন ৯১ৰ কোম্পানিছ এক্ট ২০১৩ আৰু ছেবিৰ ৰেণ্ডলেশ্বন ৪২ৰ অধীনত (Listing Obligations and disclosure requirements)। নীতি-নিয়ম, ষ্টক একছেনচ (এছ)ৰ সৈতে ২০১৫, সদস্যৰ পঞ্জীয়ন আৰু অংশ সালসলনিৰ ৰীতি-নীতি ২০ আগষ্ট, মঙলবাৰ ২০১৯ৰ পৰা ২৬ আগষ্ট, সোমবাৰ ২০১৯লৈ বন্ধ থাকিব। (উল্লেখ্য দুটা দিন এ জি এমৰ নিৰ্দেশ অনুযায়ী)।

৯। ভোট প্ৰদানৰ সুবিধা লাভ কৰাৰ বাবে অথবা সাধাৰণ বৈঠকত ই ভোটিঙৰ বাবে, যি ব্যক্তিৰ সদস্যৰ পঞ্জীয়ন তালিকাত নাম অন্তৰ্ভুক্ত আছে অথবা হিতাধিকাৰীৰ পঞ্জীয়নকৃত তালিকাত নাম আছে সেই সকলৰ কাট অৱ ডেট সালসলনি হ'ব পাৰে। ১০। ড্ৰাফট ৰিজুলেশ্বন, দূৰ-দূৰণিৰ পৰা ৰথা যোগাযোগ আৰু জাননী ১০২ দফাৰ অধীনত আৰু ভোটিং ইনছ্টাকছনৰ গণ্ডিত চি ডি এছ এলৰ ৱেবছাইট কোম্পানীৰ আৰু www.evotingindia.com www.anmolindialtd.com ত উপলব্ধ হ'ব।

১১। যিকোনো প্ৰশ্ন অথবা দিহা পৰামৰ্শৰ বাবে ইলেকট্ৰনিক বিষয়ক কেন্দ্ৰ কৰি তথ্যৰ বাবে কোম্পানীৰ সচিব অথবা ওপৰত্ উল্লেখিত ই-মেইল আইডি অথবা ঠিকনাত যোগাযোগ কৰিব পাৰে।

> স্থাক্ষৰ আনমোল ইণ্ডিয়া লিমিটেডৰ হৈ (বিজয় কুমাৰ) পৰিচালন সঞ্চালক ডি আই এন ঃ ০০৫৭৪৯০০

তাৰিখঃ ০৩-০৮-২০১৯ ঠাই ঃ গুৱাহাটী